
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-01-24T15:17:34           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0760295

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  24/01/2022    T:15:17:32. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

A36EB1CA-1F20-4EBF-986F-CFEB09DFA50F

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

742650

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220123

Caja: 001 Num.Tra:   116

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50401800 PZA5.00 20.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             100.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA2.00 15.90ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        31.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 5.50PASTA MODERNA ESPAGUETTI 20-200GR                                                                                                                                                                       110.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

MrTrb4VrLiwP83Sq51ht4qCaWl3uNeMfkPYfblgWO1+jzw+NuiO1vVDsIZmL3uzKsTx7rV5Yk82GeM3Xd4M1jBr0nu0EdUR/ktpK5GknDbSzQM2fX6FnbHVkV79WvsqE1Lgemehljt7QXKB

HbHeCM8rdbiAIppTB5hHYznGIgcTvMDzebyekPGRh5Ve3GYNCuaGscdAxLlA8IdxnoHOJC9ZvYKRUx7P+ssG8xEy5EBwvduc4xgPecvQocS9AVUxM5GxKw5Mq2vXFy9N/WsZFPJpsc9v

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|742650|2022-01-24T15:17:32|01|00001000000510477834|241.80|MXN|241.80|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO  S.A.  DE  C.V.|P01|50401800|9200021|5.000000|H87|PZA|FRIJOL
ABETO PINTO 10-900GR|20.00|100.00|100.00|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|2.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|15.90|31.80|31.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|20.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA ESPAGUETTI
20-200GR|5.50|110.00|110.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

j47b6hAnYQkc2cjabHDj6HKEOMnlzvy+j4kmyktlx6qvPzQ1jkE9DTCbeCN+z0Y2YSjpz2RFoFtf5qd+wiYB2V2QgoAG4WrY9a9H+bG3rhYN39WyMZq6qh1k8SIsQE8MLIAoER3JtaaB4B8r

w9cTV326mMOBc+kvX06Inu4EyOF85yQh+ZPl4m8BHHb6/V/SknywHF1/upAdURMnCWYORjX9FqlbnxP7w53Nl79S6jjkKANeKfZVbb/4FeLCVCofdc6j/RuGocCOG9HSrYXAfa+EQWm/rx

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|A36EB1CA-1F20-4EBF-986F-CFEB09DFA50F|2022-01-24T15:17:34||MrTrb4VrLiwP83Sq51ht4qCaWl3uNeMfkPYfblgWO1+jzw+NuiO1vVDsIZmL3uzKsTx7rV5Yk82GeM3Xd4M1jBr0nu0EdU

R/ktpK5GknDbSzQM2fX6FnbHVkV79WvsqE1Lgemehljt7QXKBHbHeCM8rdbiAIppTB5hHYznGIgcTvMDzebyekPGRh5Ve3GYNCuaGscdAxLlA8IdxnoHOJC9ZvYKRUx7P+ssG8xEy5EBwvduc4xgPec

TOTAL $

IVA  $

***DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 80/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

27.003PARTIDAS ARTICULOS

241.80

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

241.80

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


